UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v hưởng ứng tham gia

Cuộc thi viết "Tìm hiểu pháp luật

về bảo vệ môi trường"

 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

      Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 8 năm 2021

         Kính gửi:  Trưởng các phòng, Trưởng các đơn vị thuộc Sở

 Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BTC ngày 30/7/2021 của Ban Tổ chức

Cuộc thi viết" Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường" trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị:

1. Trưởng các phòng, Trưởng các đơn vị thuộc Sở phổ biến mục đích, yêu

cầu, nội dung và thể lệ cuộc thi viết "Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường"

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do UBND tỉnh tổ chức đến toàn thể công chức,

viên chức, người lao động trong phòng, đơn vị biết để tích cực tham gia Cuộc thi

(có thể lệ Cuộc thi và câu hỏi theo theo Kế hoạch số 03/KH-BTC ngày

30/7/2021 đính kèm).

2. Bài dự thi của các phòng, đơn vị gửi về Sở (qua Văn phòng Sở) trước

ngày 01/11/2021 để tổng hợp và gửi Ban Tổ chức cuộc thi theo quy định.

Đề nghị Trưởng các phòng, Trưởng các đơn vị thuộc Sở triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- CC, VC, NLĐ thuộc Sở;

- Công đoàn Sở;

- Đoàn Thanh niên Sở;

- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Văn Thành

		2021-08-06T10:23:58+0700

		2021-08-06T11:04:04+0700

		2021-08-06T11:04:04+0700